
v Litomyšli v lednu 2019
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 1. Út 11.00–14.30 Novoroční brunch – neomezená konzumace z rautu • Hotel Aplaus tel. 461 614 900
4. 1. Pá 19.30–21.00 Pozorování hvězd pro veřejnost – na zahradě II. mateřské školy, v případě nepříznivého počasí se akce nekoná tel. 461 615 270

22.00 Funky Ride – house music, dj Mylo Glenn & guests, 90 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
5. 1. So 22.00 Ladies Night – dance & club music, dj Michal Pácalt, 50 Kč / ženy zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
8. 1. Út 10.00 a 17.00 Zimní strom – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720

14.30 Rodinné hry – Klub deskových her • Městská knihovna tel. 461 612 068
10. 1. Čt 10.00 Město v zimě – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720

13.30 Radovánky pod zimní čepicí – čtení s babičkou Aničkou • Městská knihovna tel. 461 612 068
18.00 Tříkrálové struny – benefiční tříkrálový koncert, pěvecké sbory Lilium a KOS, vstupné dobrovolné • Kostel Povýšení sv. Kříže tel. 732 803 709

11. 1. Pá 19.30 Ples Gymnázia Aloise Jiráska – maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 615 061
22.00 Retro mejdan – oldies & milenium hity, dj Ass, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

12. 1. So 9.00–11.40 Den otevřených dveří • Základní škola U Školek tel. 461 613 032
13.00–16.00 Školácké odpoledne pro předškolní děti • Základní škola U Školek tel. 461 613 032
22.00 Fusion with Michael C – house & club music, djs Michael C a Styx, 100 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

14. 1. Po 9.00–17.00 Jaký bude rok 2019 podle planet a hvězd? – osobní konzultace s Ilonou Reginou Grimovou • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
15.00 Klub astronomů – schůzka • Městská knihovna tel. 461 612 068
17.00 Dubaj – město bez minulosti – cestopisná přednáška Václava Sedláčka • Městská knihovna tel. 461 612 068

15. 1. Út 10.00 a 17.00 Paní Zima – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720
19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 1. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

16. 1. St 16.00–17.00 Hrajeme si na školu – vzdělávací cyklus pro předškolní děti • Základní škola U Školek tel. 461 613 032
16.30 Interní večírek – v sále školy • Základní umělecká škola B. Smetany tel. 461 612 628

17. 1. Čt 10.00 Lední medvědi – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720
17.00 První schůzka Kroužku Jihočechů • Restaurace Slunce tel. 724 024 708
19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 2. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Na stojáka live – Jakub Žáček, Petr "Nasty" Cerha, Dominik Heřman Lev, 230 Kč • Hostinec U Černého orla tel. 602 485 871

18. 1. Pá 19.30 Ples Trading centre – maturitní ples • Smetanův dům tel. 734 322 314
20.00 Vojta Violinist – koncert, magická fúze hudebních nástrojů ze tří kontinentů, 180 Kč • El lamíno café tel. 605 147 812
22.00 Rap in da Club edt. 2 – hip hop music, dj Coupys, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

19. 1. So 19.00 Country bál – k poslechu a tanci hraje kapela Modrý den, taneční vystoupení, aj. • Restaurace Veselka tel. 776 887 719
13.00–19.00 Deskfest 2019 – tradiční festival deskových her, občerstvení zajištěno • Lidový dům tel. 732 803 709
22.00 Houseland – house music, dj Glenn & guests, 120 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

21. 1. Po 17.00 Nový Zéland – cestopisná přednáška ing. Pavla Kusého • Městská knihovna tel. 461 612 068
22. 1. Út 10.00 a 17.00 Tučňáci v barevném ráji – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720

19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 3. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
24. 1. Čt 10.00 Sněhuláci – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720

19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 4. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
25. 1. Pá 16.00–18.30 Noc hotelů – komentované prohlídky hotelu Zlatá Hvězda • Hotel Zlatá Hvězda tel. 461 615 338

19.30 Ples Zahradnické školy – maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 313 611
22.00 Barmanská show – dance & club music, dj Xavier J, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

26. 1. So 10.00–18.00 Autopatie I. – kurz s Mgr. Jiřím Čehovským • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.00 4. ples kotelny – hraje Pendl, vstupné 200 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
19.00 5. ples Akademie českého veteránismu – hraje Lucky Band z Hradce Králové, tombola, 300 Kč • Smetanův dům tel. 777 841 860
22.00 Československá párty – největší české a slovenské hity, dj Karel Beneš, 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

27. 1. Ne 17.00–18.30 Muzikoterapeutická prožitková relaxace – s Dagmar Zvolánkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
28. 1. Po 17.00 Amerika – cestopisná přednáška J. Antese a M. Zőlfla • Městská knihovna tel. 461 612 068
29. 1. Út 9.00–17.00 Výklad karet – s Emilií Didi Bertovou • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

10.00 a 17.00 Zimní čelenka – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720
15.00 Klub historiků – schůzka • Městská knihovna tel. 461 612 068
19.00–22.30 Kurz tance a společenské výchovy – 1. prodloužená – 5. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

30. 1. St 17.30 Kypr očima Jiřího Kmoška – přednáška a promítání o historii i přírodních zajímavostech • Husův sbor tel. 724 704 977
19.00 Chytrý kvíz – soutěž, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

31. 1. Čt 10.00 Zimní mrak – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720
16.00 Dvě tváře Zdeňka Nejedlého – přednáška Petra Čorneje, vstup zdarma • Městská knihovna tel. 461 612 068

1. 2. Pá 21.00 Music párty – 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
2. 2. So 21.00 Oldies párty 60.–90. let – dj Wolf, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
5. 2. Út 10.00 a 17.00 Dešťová hůl – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720
6. 2. St 19.00 Chytrý kvíz – soutěž, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
10. 2. Ne 14.00 Dětství a druhý život Zdeňka Nejedlého – přednáška Václava Nájemníka, vstupné 40 Kč / 20 Kč / zdarma • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
13. 2. St 18.00 Schola Gregoriana Pragensis – Regnum et impérium – koncert, 350 Kč • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 605 147 812
24. 2. Ne 15.00 Zpíváme a tančíme s Míšou: Lesní království – Míša Růžičková v pořadu pro děti, vstupné 150 Kč (do 2 let zdarma) • Smetanův dům

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
St, Čt  2., 3. 1.  Mamma Mia! Here We Go Again – film USA, muzikál / romantická / komedie, 115 min, titulky, 110 Kč
Pá  4. 1.  Black Sabbath: The End of The End – film VB, dokumentární / hudební, 120 min, titulky, 180 Kč
So  5. 1.  Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny ve 3D – film VB / USA, dobrodružný / rodinný / fantasy, 135 min, 130 Kč
Ne  6. 1.  Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny – film VB / USA, dobrodružný / rodinný / fantasy, 135 min, titulky, 120 Kč
Út, St  8., 9. 1.  Vdovy – film USA / VB, drama / krimi / thriller, 130 min, titulky, 120 Kč
Čt 10. 1. od 17.00 a 19.30 Bohemian Rhapsody – film VB / USA, životopisný / drama / hudební, 125 min, titulky, 120 Kč
Pá 11. 1. od 17.00 a 19.30 Bohemian Rhapsody – film VB / USA, životopisný / drama / hudební, 125 min, titulky, 120 Kč
So 12. 1.  Smrtelné stroje ve 3D – film Nový Zéland / USA, akční / fantasy / sci–fi / thriller, 130 min, 130 Kč
Ne 13. 1.  Smrtelné stroje – film Nový Zéland / USA, akční / fantasy / sci–fi / thriller, 130 min, 120 Kč
Út, St 15., 16. 1.  Po čem muži touží – film ČR, komedie, 100 min, 110 Kč
Čt 17. 1.  Filmový klub: A dýchejte klidně – film Island / Švédsko / Belgie, 100 min, titulky, 80 Kč
Pá, So 18., 19. 1.  Robin Hood – film USA, akční / dobrodružný, 120 min, titulky, 120 Kč
Ne 20. 1.  Doktor Martin: Záhada v Beskydech – film ČR, komedie, 90 min, 100 Kč
Út 22. 1. od 15.00  Promítání pro seniory: Dvě nevěsty a jedna svatba – film ČR, komedie, 90 min, 50 Kč
Út 22. 1. od 19.00  Opera v kině: Veselá vdova – film USA, záznam opery, 169 min, 250 Kč
St 23. 1.  Cena za štěstí – film ČR, 80 min, 120 Kč
Čt, Pá 24., 25. 1.  Skleněný – film USA, thriller / drama / horor / mysteriózní / sci–fi, 120 min, titulky, 120 Kč
So 26. 1.  Aquaman ve 3D – film USA, akční / dobrodružný / fantasy, 120 min, 140 Kč
Ne 27. 1.  Aquaman – film USA, akční / dobrodružný / fantasy, 120 min, 120 Kč
Út 29. 1.  Večer pro dámy: Znovu ve hře – film USA, romantický / komedie, 100 min, titulky, 120 Kč
Čt 31. 1.  V Mosulu – film ČR, dokumentární, 80 min, 100 Kč
Pá, So  1., 2. 2.  Ticho před bouří – film USA, drama / thriller, 110 min, titulky, 120 Kč
Ne  3. 2.  Utop se, nebo plav – film Francie, komedie, 125 min, titulky, 100 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So  5. 1.  Grinch ve 3D – film USA, animovaný / rodinný, 90 min, 130 Kč
Ne  6. 1.  Grinch – film USA, animovaný / rodinný, 90 min, 100 Kč
So, Ne 12., 13. 1.  Čertí brko – film ČR / SR, pohádka / komedie, 100 min, 100 Kč
So 19. 1.  Raubíř Ralf a internet ve 3D – film USA, animovaný / komedie, 115 min, 140 Kč
Ne 20. 1.  Raubíř Ralf a internet – film USA, animovaný / komedie, 115 min, 120 Kč
So, Ne 26., 27. 1.  Husí kůže 2: Ukradený Halloween – film USA, dobrodružný / komedie / fantasy / rodinný / horor, 95 min, 120 Kč
Po 28. 1. od 9.30 Jak postavit sněhuláka – pásmo pohádek pro nejmenší, 70 min, 30 Kč
So, Ne  2., 3. 2.  Ledová sezóna: Medvědi jsou zpět – film ČR / USA / Indie, animovaný / komedie / rodinný, 90 min, 120 Kč

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

 Městský bazén, tel.: 461 315 011
Info o otevírací době na tel. 461 315 011 a na webu.
www.bazen–litomysl.cz

 Zimní stadion, tel.: 774 432 169 
Veřejné bruslení: • So – Ne: 13.30 – 15.30
www.hclitomysl.cz

 Rodinné centrum
• Čt 16.30–17.30  Rehabilitační cvičení s prvky jógy
Více info na tel. 721 344 217.

 Běhání na Černé hoře
Běžecký trénink s RůžOFFkami
Sraz každé pondělí v 17.30 u Sportovní haly Jiskra u zimního
stadionu. Více info na tel. 737 941 829, fb Růžoffky v běhu

 Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
• Po–Čt 8.00 – 21.00, Pá 8.00 – 22.00
• So 10.00 – 22.00 , Ne 10.00 – 20.00
www.sportcentrum–litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586
Provozní doba sauny:
• Po 16.00 – 21.30 bez omezení
• Út 16.00 – 21.00 ženy
• St 15.00 – 17.30 muži, 17.30 – 22.00 bez omezení
• Čt 16.30 – 22.00 bez omezení

• Pá 15.00 – 17.30 muži, 17.30 – 22.00 bez omezení
• So zavírací den
• Ne 15.00 – 21.00 bez omezení + děti
www.areal–sokolovna.cz

 Jandíková.cz, tel.: 776 288 774
Cvičení probíhá ve Fitcentru FILA u zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •
Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping Teens,
Hýbánky, Sportík), Tabata
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Centrum Spontanea, tel.: 605 147 812
Smetanovo nám. 77
Ashtanga jóga s Adélou Bodo Novotnou
• St 17.00 
Jóga s Petrou Polákovou
• Pá 15.00–16.00 Jóga pro seniorky
• Pá 16.30–17.30 Hormonální jóga
Další info: Mgr. Petra Poláková, tel. 732 851 002, 
www.anahatayoga.cz

Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548
45 minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Út 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h

• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• Pá 16.00, 17.30 h (120 minut)
• So 10.00, 17.00 h • Ne 10.00, 18.00 h
www.stratilek.cz

 Sokolovna
Rozpis cvičení:
• Po 16.00–17.00 rodiče s dětmi • Po 17.00–18.00 mladší žáci
• Po 18.00–19.00 zdravotní cvičení ženy
• St 17.30–19.00 všestrannost a gymnastika dívky

Letní stadion Černá hora
Veřejná posilovna (outdoorové posilování) – nonstop přístup

Cvičební sál Veselka
• Po 8.30, Út 18.00  Hathajóga pro začátečníky i pokročilé

(další info: Petra Bálská, tel. 608 834 129)
• Po a Čt 18.00  Fitbox
• St a Pá 17.00-18.30 Karate
• Pá 19.15-20.30  Kickbox (Aréna Vysočina)
• St 8.30-11.30 a 15-16  Program pro děti (Petra Sýkorová) 
• Út 14.30 a Čt 14.00  Taneční škola Scarlett

SPORT, CVIČENÍ

6. 1.                  Ne             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chrudim – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
16. 1.                St              18.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Slovan Moravská Třebová – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
23. 1.               St              18.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Hlinsko – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
27. 1.                Ne             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Světlá nad Sázavou – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion

KAM ZA SPORTEM



do 24. 1. Galerie Pakosta: Madony – výstava soch Dagmar Koverdynské • Galerie Pakosta
do 27. 1. Marie Kvěchová–Fišerová známá i neznámá – výstava malířky a módní návrhářky • Regionální muzeum v Litomyšli • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
do 31. 1. (Mimo)manželské a partnerské vztahy – knižní výstava • Městská knihovna • ve výpůjční době
do 2. 2. Výstava papírových betlémů • Husův sbor • Út–St 8.30–11.30 nebo po domluvě na tel. 724 704 977 
do 10. 2. Já jsem... Zdeněk Nejedlý – výstava • Dům U Rytířů • Út–Ne 10–12 a 13–17
do 24. 2. Vznik Československa očima Quida Šimka – výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
do 28. 2. Jiří Vidlák: O lidech milých i podivných – prodejní výstava • Galerie Sofia – Antik Hotel Sofia • denně
do 31. 3. Zimní dětská herna – volné hraní a tvoření v teple muzejního sálu • Regionální muzeum v Litomyšli • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
18. – 27. 1. Domácí zabijačkové hody – dny českých specialit • Hotel Aplaus • 11.00
od 19. 1 do 20. 1.   4. Svatební veletrh: Svatba a párty – koná se na Zámeckém návrší a v Evropském školicím centru, vstup zdarma • 10.00–17.00
od 19. 1. do 20. 1. Zvěřinové hody • Restaurace Veselka • 11.00
od 21. do 25. 1. Týden modliteb za jednotu křesťanů • kaple Sv. Markéty (21. 1.), Husův sbor (22. 1. a 24. 1.), Evangel. kostel (23. 1.), Nový kostel (25. 1.) • denně 18.00 
od 4. 2. do 8. 2. Jarní prázdniny v SVČ – dny plné her, tvoření a zábavy, poplatek 180 Kč / den (včetně stravy) • Středisko volného času • denně 8–16

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE

PLESY V OKOLÍ LITOMYŠLE
5. 1.                  So                                        Tříkrálový farní ples – hraje Combo 2 • Sokolovna, Dolní Újezd
11. 1.                Pá                                        Farní ples – hraje Mix mini • Kulturní dům, Sebranice
11. 1.                Pá                                         Hokejový ples HC Čistá • Kulturní dům, Čistá
12. 1.                So                                        Sokolský ples – hraje Vepřo knedlo zelo • Sokolovna, Dolní Újezd
12. 1.                So                                        Myslivecký ples • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle 
19. 1.               So                                        Ples KDU–ČSL – hraje Combo 2 • Kulturní dům Skalka, Lubná
25. 1.               Pá                                        Myslivecký ples – hraje Mix • KD Rychta, Morašice
26. 1.               So                                        Obecní ples • Kulturní dům, Němčice
26. 1.              So                                        Ples Tj Sebranice • Kulturní dům Skalka, Lubná
26. 1.               So                                        Hasičský ples – hraje Fízl band • Kulturní dům, Horní Újezd
26. 1.               So                                        Hasičský ples SDH Čistá • Kulturní dům, Čistá
26. 1.              So                                        Florbalový ples • Kulturní dům, České Heřmanice 
26. 1.              So                                        Skautský ples – hraje Combo 2 • Sokolovna, Dolní Újezd
26. 1.               So                                         Ples SRPDŠ Vidlatá Seč – hraje kapela Naživo • Kulturní dům ZD, Vidlatá Seč
1. 2.                  Pá                                        Hasičský ples – hraje Vepřo knedlo zelo • Kulturní dům Skalka, Lubná
1. 2.                 Pá                                        Farní ples Litomyšl • Kulturní dům, Čistá
2. 2.                 So                                        Obecní ples – hraje Akcent • Kulturní dům, Horní Újezd
8. 2.                 Pá                                        Divadelní ples • Kulturní dům, Němčice
9. 2.                 So                                        Rybářský ples • Kulturní dům, Čistá
16. 2.               So                                        Fotbalový ples TJ Sokol Čistá • Kulturní dům, Čistá
22. 2.              Pá                                        Hasičský ples – hraje Vepřo knedlo zelo • Kulturní dům, Sebranice
22. 2.             Pá                                        Ples ZUŠ Bedřicha Smetany Litomyšl • Kulturní dům, Čistá
23. 2.             So                                        Obecní ples – hraje Vepřo knedlo zelo • KD Rychta, Morašice
1. 3.                  Pá                                        Maškarní ples • Kulturní dům, Němčice
1. 3.                 Pá                                        15. obecní ples • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle 
2. 3.                So                                        Fotbalový diskoples • Kulturní dům, České Heřmanice
16. 3.               So                                        Babský maškarní bál • Kulturní dům, Čistá

KARNEVALY PRO DĚTI
13. 1.               Ne                                        Dětský karneval – Myslivecký spolek • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle 
26. 1.              So  16.00                             Dětský ples v cirkuse • Kulturní dům, Sebranice
26. 1.              So                                         Dětský karneval – na téma Večerníček • Kulturní dům ZD, Vidlatá Seč
17. 2.                Ne  14.00                             Dětský karneval • Kulturní dům, Sebranice
2. 3.                 So                                        Dětský karneval – OÚ Poříčí a Mamaklub • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle
9. 3.                So                                        Dětský karneval MŠ a ZŠ Čistá • Kulturní dům, Čistá
23. 3.             So                                        Dětský karneval • Kulturní dům Skalka, Lubná

KAM V OKOLÍ LITOMYŠLE

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po–Pá 8.30–17.00 So 9.00–12.00
      

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek REGIOJET. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Nově v nabídce: Dálniční a parkovací známky na rok 2019

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
BYSTRÉ                        25. 1. 20.00            Hasičský ples – k tanci a poslechu zahraje skupina Prorock, zajištěno je občerstvení a bohatá tombola • Sokolovna
DOLNÍ ÚJEZD                5. 1.                         Tříkrálový farní ples – hraje COMBO 2, vstupné 80 Kč • Sokolovna 
                                   12. 1. 19.30              Sokolský ples – hraje Vepřo knedlo zelo, vstupné 100 Kč • Sokolovna
LUBNÁ                                19. 1.                        Ples KDU–ČSL – hraje Combo 2, myslivecká kuchyně
                                   26. 1.                       Ples TJ Sebranice
POLIČKA                             5. 1. 9.00                  Živý betlém – připravili lidé z poličské římskokatolické farnosti spolu s Oblastní charitou Polička a dobrovolníky • Palackého náměstí
                                   16. 1. 19.00              Jakub Smolík & kapela • Tylův dům
                                             19. 1. 20.00             Jazzové setkání Martin Brunner  / flétny /  a Jaroslav Šindler  / kytara / • Divadelní klub Polička
SEBRANICE                       11. 1. 20.00              Farní ples – hraje MIX mini, těšit se můžete na tradiční předtančení • kulturní dům
                                   26. 1. 16–19             Dětský ples v cirkuse – tombola, zábavné hry a soutěže v průběhu plesu, malování na obličej, občerstvení a další • kulturní dům
                                             

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             3. 1. 19.00                Moravské klavírní trio – novoroční koncert, Jiří Jahoda, Rudolf Mrazík, Jana Ryšánková, 250 Kč • Ottendorferův dům
                                   24. 1. 17.00             Schindlerův seznam– výstava dokumentů a fotografií z onoho 9. března 1994 (předpremiéry filmu) • kino Vesmír 
                                             31. 1. 19.00              Jiří Kolbaba: Sedm divů Islandu – besedy a diashow cestovatele a fotografa, 160 Kč v předprodeji a 200 Kč na místě • Fabrika
VYSOKÉ MÝTO                  1. 1.                           Novoroční ohňostroj – čočková polévka a novoroční přípitek • nám. Přemysla Otakara II.
                                   19. 1. 20.00            Lenka Dusilová sólo – šestinásobná držitelka výročních hudebních cen Anděl, není zvyklá stagnovat a opakovat se • M–klub
                                             21. 1. 19.00              Malina Brothers – Malina Brothers poprvé v M–klubu, exkluzivní koncert se stolovou úpravou – pouze 150 vstupenek v prodeji • M–klub

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          19. 1.                        XIX. Královehradecký městský ples – slavnostní zahájení – Filharmonie Hradec Králové • Kongresové centrum Aldis
CHEB                           1. 1.                           Novoroční výstup na Zelenou horu – přijďte si popřát do nového roku k Bismarckově rozhledně, od 10–12 hod
JINDŘICHŮV HRADEC     26. 1.                       27. reprezentační ples města Jindřichův Hradec – 20.00 hodin • kulturní dům Střelnice
KUTNÁ HORA                    6. 1.                         Tříkrálový koncert • Katedrála Nanebevzetí Panny Marie a sv. Jana Křtitele v Sedlci
POLIČKA                      do 13. 1.                  Dřevěné a mechanické betlémy – Exponáty z Třebechovického muzea betlémů a z rodiny Sochorovy • Centrum Bohuslava Martinů
TELČ                                     25. 1.                        Ples města Telče a Mikroregionu Telčsko – Marathon live band a předtančením Rock and Roll club Elvis Jihlava • Panský dvůr
TŘEBOŇ                              1. 1.                           Novoroční ohňostroj na Masarykově náměstí – od 18.00 hodin

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže


